85 *Allegro non troppo. (♩ = 56)*

86
 san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na
 Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na

86

in ex - - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - -

in ex-cel-sis, ho - san - - na, ho - san-na, ho - san-na in ex -

87

na, ho - san - na, in - ex - cel - sis, ho - san - na, ho - sanna

Ho - sanna in ex-cel - sis, ho - sanna in ex-celsis, ho - san - na, ho -

cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - - na in ex - - cel - sis,

87

in - ex - celsis, ho - san - - na, ho - sanna in - ex - cel -

sanna, ho - san-na in ex - cel-sis, in ex - celsis, ho - san-na in ex -

ho - sanna in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho -

88

sis, in ex - cel - sis, ho - san - na in - ex - cel - sis, ho - san - na in - ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na

88

cel - sis, in - ex - cel - sis, ho - - - san - - - na in - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho -

89

ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in - ex - cel -

89

in excelsis, ho-san-na, ho-sanna, ho-san-na in ex-cel-sis, unis.
 sanna in ex-celsis, ho-san-na in-ex-cel-
 sis, ho-san-na in-ex-cel-sis, in-ex-

in-ex-cel-sis, ho-san-na, ho-sanna in ex-cel-
 sis, in ex-cel-sis, ho-san-na, ho-
 cel-sis, ho-san-na, ho-san-na, ho-

ff

sis, ho-san-na in-ex-cel-sis, ho-san-
 sanna in-ex-cel-sis, ho-san-na in ex-
 sanna in-ex-cel-sis, in-ex-cel-sis, in-ex-

m. d. *m. s.*

Red. * *Red.* *

unis.

90

101

na, hosan - na in ex - cel - sis, ho - san -
 cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -
 cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

90

na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na
 san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na
 san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na

un poco riten.

in ex - cel - sis, ho - san - na.
 in ex - cel - sis, ho - san - na.
 in ex - cel - sis, ho - san - na.

un poco riten.

in ex - cel - sis, ho - san - na.
 in ex - cel - sis, ho - san - na.
 in ex - cel - sis, ho - san - na.

N° 10. Agnus Dei.

Andante un poco lento. (♩=56)

TENORI I e II.

BASSI I e II.

Pianoforte.

Andante un poco lento. (♩=56)

91

p A - gnus De - i, qui tol - lis

p A - gnus De - i, qui tol - lis

91

pec.ca.ta mun - di, do - na e - is